

Hotel Barcelo Fuerteventura Castillo - opinie i ceny 2024



Fuerteventura to rajska wyspa na Kanarach. Znana jest z długich, piaszczystych plaż i turkusowego oceanu, idealna na wymarzone wakacje. To miejsce oferuje nie tylko wspaniałe warunki do wypoczynku, ale także różnorodne atrakcje dla miłośników sportów wodnych i natury. Wybierając hotel Barcelo Fuerteventura Castillo - opinie i ceny, możesz cieszyć się luksusowym zakwaterowaniem tuż przy plaży oraz doskonałą obsługą. Zarezerwuj nocleg i odkryj pełnię uroków tej malowniczej wyspy już dziś.

Zobacz też [R2 Bahia Playa Design na Fuerteventurze - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Fuerteventurze - ceny

Wakacje na Fuerteventurze to doskonała okazja, aby odkryć nie tylko piękne plaże, ale również fascynujące miejsca, takie jak Park Naturalny Corralejo z unikalnymi wydhami i widokiem na sąsiednią wyspę Lobos. Warto też odwiedzić Ajuy, malowniczą wioskę rybacką z czarnymi plażami i tajemniczymi jaskiniami. Na południu wyspy znajduje się plaża Cofete, uznawana za jedną z najpiękniejszych w Europie, idealna dla miłośników dzikiej natury. Zwiedzanie Betancurii, dawnej stolicy wyspy, pozwoli Wam odkryć bogatą historię i tradycję Fuerteventury.

Na wycieczkę wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(Sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo fajnym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!



Hiszpania / Fuerteventura / Caleta De Fuste ...

Barcelo Fuerteventura Castillo (Ex- B...

★★★★☆

📅 04.11.2024 - 11.11.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Warszawa, Wrocław

🍷 All inclusive

🌐 Itaka

Bardzo dobry **8.3**
145 opinii

od **4 759 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na weekend w Polsce? Najlepsze miejsca na wyjazd](#)

Udogodnienia w Hotel Barcelo Fuerteventura Castillo - opinie i ceny

Hotel oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które zapewniają komfortowy i relaksujący pobyt. Klienci mogą korzystać z przestronnych, nowoczesnych apartamentów z widokiem na morze oraz w pełni wyposażoną kuchnię. Na terenie kompleksu znajduje się kilka basenów, w tym basen dla dzieci, a także strefa wellness z siłownią i spa. Obiekt oferuje również bogate zaplecze gastronomiczne, z restauracjami serwującymi dania kuchni lokalnej i międzynarodowej.



Atrakcje w hotelu

Hotel zapewnia mnóstwo atrakcji zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Dla najmłodszych dostępne są kluby animacyjne oraz specjalne programy rozrywkowe, a dorosłym poleca się relaks w basenach lub korzystanie z szerokiej oferty sportów wodnych, jak windsurfing lub nurkowanie. W okolicy obiektu znajduje się także pole golfowe oraz piękna marina, idealna na spacer i podziwianie jachtów. Wieczorem organizowane są występy na żywo i tematyczne kolacje, które umilają czas gościom.



Jak oceniają goście - opinie TripAdvisor

Opinie na TripAdvisor podkreślają świetną lokalizację hotelu, bezpośrednio przy plaży i blisko atrakcji turystycznych. Klienci chwalą również przyjazną i pomocną obsługę, która dba o wszelkie potrzeby odwiedzających. Często pojawiają się pozytywne komentarze dotyczące czystości oraz jakości udogodnień, takich jak baseny i restauracje. Niektórzy recenzenci zwracają uwagę na małe problemy z dostępnością leżaków, szczególnie w sezonie, ale ogólne oceny są bardzo pozytywne.



Jakie opinie na wakacje.pl

Klienci doceniają hotel za jego spokojną atmosferę i malownicze położenie, idealne na relaksujące wakacje. Wiele recenzji dotyczy bogatej oferty animacji dla dzieci, co sprawia, że obiekt jest świetnym wyborem dla rodzin. Klienci chwalą również różnorodność i jakość jedzenia, podkreślając świeże, lokalne produkty serwowane w restauracjach hotelowych. Niektórzy wspominają, że hotel mógłby zmodernizować niektóre apartamenty, ale ogólnie rekomendują pobyt.



Pamiętajcie, że ceny są zawsze aktualne w czasie tworzenia wpisu i mogą ulec zmianie. Zakupu wycieczki dokonujecie bezpośrednio na stronie operatora.

Fot: wakacje.pl